
Menšík Skrušný, spol. s r.o.

2. CENA

Autoři:
Ing. arch. David Menšík
Ing. Petr Skrušný
Ing. arch. Petr Skrušný

Spolupráce:
Zuzana Bubeníková
Ing. arch. Pavel Hodek
Ing. arch. Magdaléna Buzová

Hodnocení poroty

Soutěžní návrh přináší jednoznačný 
názor i architektonický výraz. 
Ač působí monumentálně, má 
lidské měřítko. Kompozice návrhu 
propojuje ulici Vídeňská s Ústředním 
hřbitovem, ačkoliv působí možná 
překombinovaně a převýšené 
objekty brání v dialogu mezi 
stávajícími historickými vstupními 
objekty. Diskutabilní je minimalizace 
prostoru před obřadní síní. 
Architektonický výraz a dispoziční 
řešení nových objektů jsou 
přesvědčivé. Slabinou návrhu jsou 
parkovací dvory před historickými 
vstupními objekty, které ubírají na 
kvalitě veřejných prostorů.

URBAN  
CENTRUM 

BRNO




